
UCHWAŁA NR XLI/347/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022 - 2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559/ oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXXII/292/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie Uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022-2032: 

- w Uchwale Nr XXXV/305/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022-2032; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.29.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022-2032; 

- w Uchwale Nr XXXVII/315/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej prognozy Finansowej na lata 2022 - 2032; w Uchwale Nr XL/31/2022 Rady Gminy Lisków 
z dnia 19 września 2022 roku w sp0rawie zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Lisków na lata 
2022 - 2032 wprowadza się następujące zmiany: 1/ § 1 otrzymuje brzmienie: "Uchwala się Wieloletnią 
Prognozę Finansową Gminy Lisków obejmującą: Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, 
wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 
kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały." 
2/§ 2 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/347/2022
Rady Gminy Lisków
z dnia 26 października 2022 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022 - 2032

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 36 958 452,49 34 628 850,49 5 715 837,57 263 739,00 9 964 954,00 12 229 615,13 6 454 704,79 1 920 000,00 2 329 602,00 140 650,00 2 188 952,00

2023 24 788 000,00 23 600 000,00 2 883 000,00 270 000,00 9 800 000,00 4 970 000,00 5 677 000,00 1 836 000,00 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

2024 24 070 000,00 24 070 000,00 2 940 000,00 275 000,00 9 900 000,00 5 070 000,00 5 885 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 550 000,00 24 550 000,00 3 000 000,00 280 000,00 10 000 000,00 5 270 000,00 6 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 000 000,00 25 000 000,00 3 060 000,00 285 000,00 10 100 000,00 5 470 000,00 6 085 000,00 1 938 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 39 370 130,11 30 290 309,36 10 146 428,08 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 9 079 820,75 9 063 820,750,00 0,00

2023 24 145 300,00 20 457 300,00 9 900 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 3 688 000,00 3 588 000,000,00 0,00

2024 23 427 300,00 20 777 300,00 10 100 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 550 000,000,00 0,00

2025 24 084 800,00 21 384 800,00 10 300 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 600 000,000,00 0,00

2026 24 444 500,00 21 694 500,00 10 500 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2027 24 620 000,00 21 870 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2028 24 670 000,00 21 920 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2029 24 800 000,00 22 050 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2030 24 800 000,00 22 050 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2031 25 000 000,00 22 250 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2032 25 000 000,00 22 250 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 650 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 411 677,62 0,00 3 662 439,81 0,00 0,00 634 079,68 634 079,68 2 961 797,94 1 777 597,94

2023 642 700,00 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 642 700,00 642 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 465 200,00 465 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 66 562,19 0,00 0,00 0,00 1 250 762,19 1 184 200,00 541 500,00 541 500,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 642 700,00 642 700,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 642 700,00 642 700,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 465 200,00 465 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 66 562,19 3 416 100,00 0,00 4 338 541,13 8 000 980,940,00

2023 x x x x 0,00 2 773 400,00 0,00 3 142 700,00 3 142 700,000,00

2024 x x x x 0,00 2 130 700,00 0,00 3 292 700,00 3 292 700,000,00

2025 x x x x 0,00 1 665 500,00 0,00 3 165 200,00 3 165 200,000,00

2026 x x x x 0,00 1 110 000,00 0,00 3 305 500,00 3 305 500,000,00

2027 x x x x 0,00 730 000,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,000,00

2028 x x x x 0,00 400 000,00 0,00 3 080 000,00 3 080 000,000,00

2029 x x x x 0,00 200 000,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,95% 20,49% 16,52% 17,11% TAK TAK21,11%

2023 4,15% 17,57% 17,26% 17,85% TAK TAK17,57%

2024 3,96% 17,91% 17,35% 17,93% TAK TAK17,91%

2025 2,88% 16,88% 17,55% 18,14% TAK TAKx

2026 3,20% 17,28% 17,62% 18,21% TAK TAKx

2027 2,20% 16,28% 17,44% 18,03% TAK TAKx

2028 1,84% 15,92% 17,42% 18,01% TAK TAKx

2029 1,08% 15,16% 17,48% 17,48% TAK TAKx

2030 1,05% 15,13% 16,71% 16,71% TAK TAKx

2031 0,00% 14,08% 16,37% 16,37% TAK TAKx

2032 0,00% 14,08% 15,82% 15,82% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 251 992,50 251 992,50 251 992,50 135 710,00 135 710,00 135 710,00 259 242,50 259 242,50 251 992,50

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 8



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/347/2022
Rady Gminy Lisków
z dnia26 października 2022 roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lisków na lata 2022 -
2032

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 010 046,68 5 717 525,39 3 453 032,29 372 469,29 1 469,29 1 711 341,59

1.a - wydatki bieżące 2 621 403,23 978 881,94 833 032,29 372 469,29 1 469,29 34 014,13

1.b - wydatki majątkowe 7 388 643,45 4 738 643,45 2 620 000,00 0,00 0,00 1 677 327,46

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 010 046,68 5 717 525,39 3 453 032,29 372 469,29 1 469,29 1 711 341,59

1.3.1 - wydatki bieżące 2 621 403,23 978 881,94 833 032,29 372 469,29 1 469,29 34 014,13

1.3.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz
szczepień przecwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej - Profilaktyka i ochrona zdrowia mieszkanców gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2019 2022 2 179,43 1 326,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Dotacja celowa na wspólną realizację projektu polegającego na
zarządzaniu i utrzymaniu systemu „Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej" - Zatządzanie i utrzymanie trwałości projektu  "Geoportal"

Urząd Gminy Lisków 2020 2025 7 839,80 1 643,42 1 469,29 1 469,29 1 469,29 174,13

1.3.1.4
Świadczenie usług odbioru i transportu odpadów komunalnych z
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Lisków - Gospodarka
odpadami komunalnymi

Urząd Gminy Lisków 2021 2024 1 973 000,00 666 000,00 636 000,00 371 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowożenie uczniow do szkół - Zapewnienie uczniom bezpiecznych
warunków dowozu do szkół podstawowych

Urząd Gminy Lisków 2021 2022 225 131,00 130 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Czyste powietrze - Poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji
gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych

Urząd Gminy Lisków 2021 2022 30 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Prowadzenie kompleksowej obsługi bankowej budżetu Gminy Lisków i
jednostek organizacyjnych Gminy Lisków - Zapewnienie
bezpieczeństwa obsługi finansowej

Urząd Gminy Lisków 2021 2023 86 400,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dowożenie uczniów do szkół - Zapewnienie uczniom bezpiewcznych
warunków dowozu do szkół

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 296 853,00 130 090,00 166 763,00 0,00 0,00 33 840,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 388 643,45 4 738 643,45 2 620 000,00 0,00 0,00 1 677 327,46

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i ulicy Antoniego Szewczyka w
miejscowości Lisków - Poprawa bezpieczeństwa mieszkasńców Gminy
Lisków

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 5 220 000,00 2 620 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 89 723,71

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Strzalków i Chrusty z
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie  - Ochrona
środowiska

Urząd Gminy Lisków 2022 2023 1 530 321,00 1 510 321,00 20 000,00 0,00 0,00 1 530 321,00

1.3.2.3

Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń Szkoły
Podstawowej w Zakrzynie z jej przebudową na dwa oddziały
przedszkolne wraz z rozbudową o schody zewnętrzne i pochylnię -
Zapewnienie bezpieczeństwa dla dzieci w oddziałach przedszkolnych
poprzez modernizację pomieszczeń

Urząd Gminy Lisków 2021 2022 638 322,45 608 322,45 0,00 0,00 0,00 57 282,75

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 2



 

Objaśnienia przyjętych wartości 

Wieloletnią Prognozę Finansową dostosowuje się do postanowień wynikających z Uchwały Nr 
XLI/346/2022 z dnia 26 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 
rok. 

W Załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć dokonuje się zmiany: 

1. W przedsięwzięciu pn. „Dotacja celowa na wspólną realizację projektu polegającego na 
zarządzaniu i utrzymaniu systemu „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” zwiększa się Łączne nakłady Finansowe, Limit 
2022 oraz Limit zobowiązań o kwotę 174,13 zł;  

2. W przedsięwzięciu pn. „Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
w Zakrzynie z jej przebudową na dwa oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o schody 
zewnętrzne i pochylnię” Zwiększa się Łączne nakłady finansowe i Limit 2022 o kwotę 2.000,00 zł, 
oraz ustala się Limit zobowiązań w kwocie 57.282,75 zł. 

3. W przedsięwzięciu pn. „Dowożenie uczniów do szkół” okres realizacji 2022 -2023 rok, zwiększa 
się: Łączne nakłady finansowe o kwotę 33.840,00 zł, Limit 2022 – 15.480,00 zł, Limit 2023 – 
18.360,00 zł oraz Limit zobowiązań o kwotę 33.840,00 zł  
4. W przedsięwzięciu pn. „Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i ulicy Antoniego Szewczyka w 

miejscowości Lisków „ Limit zobowiązań ustala się w kwocie 89.723,71 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782639E5-3E99-4DEE-BBB0-C8EAF3FCA9C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



